2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово

25.09.2013г.

№  42
	О внесении изменений в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 01.10.2010г. № 26

В соответствии с решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 21 декабря  2012 года № 9  «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,   постановлением Администрации Носовского сельского поселения от 03.09.2012г. № 40 «О порядке  принятия решения о разработке   долгосрочных целевых программ Носовского сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»,  в целях реализации решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007 № 58 «О бюджетном процессе в  Носовском   сельском поселении»     Администрация     Носовского     сельского    поселения         п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 01.10.2010г. № 26 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Организация благоустройства населенных пунктов  в Носовском сельском поселении на 2011-2015 годы»» следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению Администрации Носовского сельского поселения от 01.10.2010г. № 26 «Долгосрочная целевая программа Носовского сельского поселения «Организация благоустройства населенных пунктов  в Носовском сельском поселении на 2011-2015 годы»:

1.1.1. раздел  «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«- общий объем финансирования Программы составляет:

в 2011-2015 годах 6742,6 тысяч рублей, в том числе:

средства бюджета Носовского сельского поселения – 6742,6 тысяч рублей, в том числе по годам:
2011 год -1327,5 тысяч рублей;

2012 год -1828,5 тысяч рублей;

2013 год -1268,5 тысяч рублей;
2014 год -1039,0 тысяч рублей;
2015 год –1279,1 тысяч рублей.
- источники финансирования Программы: средства бюджета Носовского сельского поселения.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014-2015 годов, могут быть учтены при формировании проекта бюджета Носовского сельского поселения на очередной финансовый год на и плановый период.».

1.2.Приложение  1 «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»  к долгосрочной целевой программе Носовского сельского поселения «Организация благоустройства населенных пунктов  в Носовском сельском поселении на 2011-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Носовского

сельского поселения

А.В.Татаринцев

Приложение № 1

к  постановлению Администрации Носовского

 сельского поселения от 25.09.2013г. № 42
«Приложение 1 к долгосрочной целевой программе «Организация благоустройства

 населенных пунктов  в Носовском сельском поселении  на 2011-2015 годы»
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.Организация освещения улиц.

	1.1.
	Содержание уличного освещения Носовского сельского поселения

	Администрация Носовского сельского поселения
	2011-2015 годы
	бюджет поселения
	1172,5
	1323,1
	1058,3
	1039,0
	1223,1
	5816,0

	2. Организация  прочих мероприятий по благоустройству поселения

	2.1.
	содержание колодезных срубов, приобретение колодезных срубов

	Администрация Носовского сельского поселения
	2011-2014 годы
	бюджет поселения
	35,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	35,0

	2.2
	Приобретение детской площадки (с. Ивановка, х.Таврический)

	Администрация Носовского сельского поселения
	2011-2012
	бюджет поселения
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2.3
	Приобретение мусорных баков (для установки в местах захоронений)

	Администрация Носовского сельского поселения
	2011
	бюджет поселения
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0

	2.4
	Содержание мест захоронений (приобретение туалетов, установка ограждения)

	Администрация Носовского сельского поселения
	2012
	бюджет поселения
	0,0
	295,4
	0,0
	0,0
	0,0
	295,4

	2.5
	Отлов бесхозяйных животных на территории поселения

	Администрация Носовского сельского поселения
	2012-2015
	бюджет поселения
	0,0
	56,0
	38,0
	0,0
	56,0
	150,0

	2.6
	Приобретение и установка въездных знаков

	Администрация Носовского сельского поселения
	2012
	бюджет поселения
	0,0
	45,0
	0,0
	0,0
	0,0
	45,0

	2.7.
	Приобретение    информационных табличек

	Администрация Носовского сельского поселения
	2012
	бюджет поселения
	0,0
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9,0

	2.8.
	Ремонт памятников

	Администрация Носовского сельского поселения
	2013
	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	172,2
	0,0
	0,0
	172,2

	ВСЕГО:

	1327,5
	1828,5
	1268,5
	1039,0
	1279,1
	6742,6»